
PST H1 WiFi



Funkce:

- funguje na platformě TUYA chytré domácnosti
- Jednostranný vysokofrekvenční alarm, blikající varovné světlo a ostatní 
režimy.
- Režimy: Zamčeno doma, zamčeno pryč, odemčeno
- indikace slabé baterie
- indikace vypnutí systému kvůli ztrátě energie
- tzv. antitamper, detekce sejmutí zařízení z místa instalace
- zabudovaná baterie

Stažení aplikace a registrace:

- v aplikaci "Obchod play" (android) nebo "AppStore (iOS) vyhledejte výraz 
"TuyaSmart" nebo můžete aplikaci stáhnout pomocí QR kódu níže.



Párování WiFi zařízení #1: 
"výchozí režim"

Otevřete aplikaci, zaregistrujte se, nebo přihlašte k již existujícímu účtu.
Po přihlášení klikněte na tlačítko "Přidat zařízení" nebo klikněte na "+" 
nacházející se v pravém horním rohu. Vyberte Security & Sensors -> následně 
"Alarm (Wifi)"



Nyní si vezměte alarm do ruky, zapněte jej přepnutím tlačítka do 
polohy "ON" a pomocí kancelářské sponky stiskněte tlačítko RESET 
po dobu 5 sekund. Indikační dioda se rychle rozbliká, tím je alarm 
připraven pro párování.

Zadejte heslo k Wifi připojení, ke kterému chcete alarm připojit 
(musí být 2.4G, zařízení nepodporuje vyšší) 
-> potvrďte, že alarm nyní bliká každých 0,5s a vyčkejte



Párování WiFi zařízení #2: 
"autoscan režim"

Pokud se Vám nedaří alarm párovat dle postupu výše, můžete vyzkoušet tento. 

Otevřete aplikaci -> klikněte na tlačítko "Přidat zařízení" nebo na tlačítko "+" v 
pravém horním rohu. Nahoře v pravo zvolte "Auto Scan"



Ujistěte se, že jsou povolena všechna oprávnění, k poloze, k Wifi připojení a 
bluetooth -> Klikněte na tlačítko "Zahajte skenování"
Aplikace spustí vyhledávání zařízení, ujistěte se, že je alarm zapnutý. Pomocí 
tlačítkoa Konfigurace Wi-Fi nastavte Wi-fi síť ke které se má alarm připojit.

Je nutné aby byl alarm zapnutý (přepnutím tlačítka do polohy "ON") a 
vyresetovaný. Pomocí kancelářské sponky stiskněte tlačítko RESET po dobu 
5 sekund. Indikační dioda se rychle rozbliká, tím je alarm připraven pro 
párování.



11

Poznámky k WiFi připojení:
1. Aplikace nepodporuje 5G sítě

2. Pokud nefunguje žádný postup, zkuste restartovat router.

3. Při párování mějte mobilné telefon co nejblíže k alarmu.

Specifikace:

Arm (zamčeno): alarm se sirénou a výstražným světlem
Home Arm (zamčeno-doma): pouze výstražné světlo
Disarm (odemčeno) : dostupné je pouze SOS
Dálkové ovladače: max. 8 ks
Čidla: max. 24 ks
Hlasitost: vysoká/střední/nízká
Čas zvukové signalizace: 1 - 180 sekund (nastavitelné)
Časovač: na všechny tři režimy)




